1

（内部文件，注意保密）

深铁大学重纪〔2021〕17号          2021年 8月 23日

2021年第 17次校务会会议纪要

2021年 8月 17日下午，深铁大学党支部书记、校长（主

任）刘美满同志在深云培训楼 16-2 会议室主持召开了深圳

地铁大学（党校）2021 年第 17 次校务会。本次会议应到成

员 3人，实到 3人参加记名投票表决，符合《深圳地铁集团

党校、深圳地铁大学、深圳地铁教育培训中心校务会议事规

则》有关规定。现将议事情况纪要如下：

一、审议关于印刷《高效能》《高效沟通》教材的请示

会议听取了教学管理部关于印刷《高效能》《高效沟通》

教材的内容汇报，接着与会成员（应到会 3人，实际到会 3

人）分别进行提问并充分发表意见；最后由刘美满校长（主

深圳地铁大学（党校）

重大问题会议纪要

2

任）进行了总结。经对提请审议事项表决（同意 3 人），会

议通过以下决议：

同意印刷《高效能》《高效沟通》教材的请示内容，由

通过比价方式的最低价中选印刷供应商深圳市华信图文印

务有限公司负责印刷，费用总计 7750.00元，从深圳地铁教

育培训中心 2021年培训授课配合费中列支。

二、审议关于签署深铁企业党建工作项目研究委托合同

的请示

会议听取了党校办公室关于签署深铁企业党建工作项

目研究委托合同的内容汇报，接着与会成员（应到会 3人，

实际到会 3人）分别进行提问并充分发表意见；最后由刘美

满校长（主任）进行了总结。经对提请审议事项表决（同意

3人），会议通过以下决议：

同意签署深铁企业党建工作项目研究委托合同的请示

内容，请党校办公室推进落实合同签订及后续相关工作。

主持：刘美满。

出席：曾健，梁刚。

列席：郑力，孙小芳，李虹姗，周莉。

深圳地铁大学（党校）综合管理部         2021年 8月 23日印发

（共印 1份）